
2025 年 6 月 23 日 

お取引先 ご担当者各位 

コンパクト・ツール株式会社

〒353-0001 

埼玉県志木市上宗岡 2-11-25 

TEL 048-486-2500 

FAX 048-486-2502 

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌の由、大慶に存じます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、昨今の度重なる諸物価の上昇及び原材料の高騰により、一部販売製品におきまして

販売にあたり卸値価格を下記記載内容にて改定させていただく運びとなりました。 

 日頃からお引き立て頂いている所、大変心苦しいのですが、余儀ない事情をご理解いただ

き、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1, 改定年月日 2025 年 8 月 21 日(木)以降 ご発注・弊社出荷分より適用 

2, 対象商品  サンダー用 電動集塵機 全２機種

機種 EKC‐2100 (オートスイッチ付) 

EKC‐2100N 

ご不明な点等ございましたら、弊社各営業担当窓口までお問合せ願います。 

以上 

上記機種のアフターパーツ


